21.09.2020 г.								п. Глушково
					ПРОТОКОЛ  № 1
Заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки  субъектам малого и среднего предпринимательства  в Глушковском районе Курской области
Состав  рабочей группы:
Председатель рабочей группы
Руденко Е.П.	-	первый заместитель Главы Администрации
				Глушковского района  по финансовой политике
Зам. Председателя рабочей группы
Лебедева Н.В.	-	начальник отдела экономической политики и
Прогнозирования Администрации Глушковского  района
Секретарь рабочей группы
Игнатенко  Н.С.	-	Начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным правоотношениям Администрации Глушковского района
Члены рабочей группы
Власенко Ю.А.	-	Главный специалист – эксперт отдела экономической
политики и прогнозирования
(присутствовали)
Худяков В.И.	-	Глава п.Глушково
Бершов С.А.	-	Глава п. Теткино
Ткачева Р.Д.	-	Глава Алексеевского с/с
Кожухов В.Н.	-	Глава Веселовского с/с
Кочергина С.А.	-	Глава Званновского с/с
Бганцева М.А.	-	Глава Карыжского с/с
Тынников В.И.	-	Глава Коровяковскогос/с
Шахова Г.В.	-	Глава Администрации Кобыльскойс/с
Минаков В.В.	-	Глава Администрации Кульбакинскийс/с
Давиденко С.А.	-	Глава Администрации Марковский с/с
Клягин Н.А.	-	Глава Администрации Нижнемордокскийс/с
Призенко С.В.	-	Глава Попово-Лежачанскийс/с
Фурса В.П.		-	И.о. Главы Администрации Сухиновскийс/с

 ПОВЕСТКА ДНЯ-
 анализ имущества муниципальных образований Глушковского района
Курской области
По  данному вопросу выступили:
Лебедева Н.В.	-	начальник отдела экономической политики и                                            прогнозирования Администрации Глушковского района
Игнатенко  Н.С.	-	начальник отдела по управлению муниципальным    имуществом и земельным правоотношениям Администрации Глушковского района
Итог заседания рабочей группы подвел председатель рабочей группы  Руденко Е.П.	-	первый заместитель Главы Администрации 				                    Глушковского района  по финансовой политике
.
По повестке дня приняты решения:
1. Рекомендовать главам МО поселений провести инвентаризацию муниципального имущества на предмет выявления неиспользуемого, неэффективно используемого имущества, а так же для выработки предложений по утверждению перечней имущества предназначенного для предоставления субъектам МСП.
 2. Подготовить всем муниципальным образованиям к 16.10.2020 г.  отчет о состоянии имущества казны.

	Председатель рабочей группы - Первый заместитель Главы Администрации Глушковского  района Курской области
по финансовой политике

                       Е.П. Руденко

Явочный лист
	ФИО
	Должность
	Подпись

	Руденко Е.П.
	первый заместитель Главы Администрации

	Лебедева Н.В.
	начальник отдела экономической политики и

	Игнатенко  Н.С.
	Начальник отдела по управлению муниципальным

	Власенко Ю.А.
	Главный специалист – эксперт отдела экономической политики и прогнозирования

	Худяков В.И.
	Глава п.Глушково

	Бершов С.А.
	Глава п. Теткино

	Ткачева Р.Д.
	Глава Алексеевского с/с

	Кожухов В.Н.
	Глава Веселовского с/с

	Кочергина С.А.
	Глава Званновскогос/с

	Бганцева М.А.
	Глава Карыжского с/с

	Тынников В.И.
	Глава Коровяковскогос/с

	Шахова Г.В.
	Глава Администрации Кобыльскойс/с

	Минаков В.В.
	Глава Администрации Кульбакинскийс/с

	Давиденко С.А.
	Глава Администрации Марковский с/с

	Клягин Н.А.
	Глава Администрации Нижнемордокскийс/с

	Призенко С.В.
	Глава Попово-Лежачанскийс/с

	Фурса В.П.
	И.о. Главы Администрации Сухиновскийс/с